Num. 118. ante finem ibi. Adde ad præmissa &c. adde sic. Couar. variar. resolutio. lib. 2. c. 8. n. 4. vers. Contrariam sententiam sol. mihi 489. in parua impressione.

Dicto num. 118. in fine. adde sic. Thom. Sanchez, in præceptis Decalogi, lib. 2. cap. 28. num. 18. & 19. Vbi & ipse facit conclusionem, quod filij, & nepotes teorum læsæ maiestatis, non priuantur beneficiis obtentis ante patris delictum, nec etiam sunt inhabiles ad alia obtinenda beneficia. & ad huius conclusionis comprobationem quamplurimum aliorum Doctorum auctoritates adducit, & num. 21. & sequent. declarat hanc conclusionem, nisi isti filij tempore delicti paterni, essent laici, quia tunc efficiuntur inhabiles ad beneficia in posterum acquirenda, quod intellige. vt ibi per eum, num. 24.

Num. 119. in fin. adde sic. Thom. Sanchez, vbi supra d. cap. 28. num. 20.

Num. 128. in fine. adde sic. Quid in crimine hæresi, dixi infra q. 191. n. 5. & seqq.

Num. 130. in fine. adde sic. Vide infra, in tract. de hæresi, q. 191. num. 68. & n. 55. & seqq.

Num. 144. prope finem ibi. vers. Patetur tamen, & nu. 48. &c. adde sic. Surd. cons. 386. num. 17.

AD QVÆST. CXVIII.

Num. 37. post med. ibi. Baiard. ad Clar. in §. læsa maiest. nu. 25. vbi ponit specialia &c. dele num. 131. & adde 31.

Dicto num. 37. ad finem ibi. Et quicquid vult, & &c. vbi dicitur Vgè vult dicere Vhè.

AD QVÆST. CXIX.

INSPECT. I.

Num. 23. in fin. adde sic. Super quarum interpretatione, & de tota materia duelli, vide omnino Lucam Floron. in suo tractat. de prohibition. duelli per totum. Thom. Sanchez, in præceptis Decalogi, lib. 2. cap. 39. per totum, n. 1. & omnib. seqq. Num. 24. in fine. adde sic. Et nouissimè Luc. Floron. in tract. de prohib. duelli, cap. 1. num. 5. & seqq.

AD EANDEM QVÆST. CXIX.

INSPECT. II.

Sumario, in vers. Statutaria pœna homicidij &c. in fin. vers. Adde sic. Statutum mandans quod nullus puniatur pœna corporali, nisi in casibus expressis à statuto, nunquid censetur derogasse iuri communi in casibus, in quibus eodem iure imponitur pœna corporalis.

Num. 29. in fin. adde sic. Vide omnino ad materiam propo-

sita regulæ & questionis, Canonistas, & repetentes in c. 2. de constitut. quorum dicta non fuerunt per me in hoc loco reportata; & propterea te remitto ad eos, apud quos latè etiam materiam hanc pertractatam habebis.

Num. 39. col. 1. circa med. ibi. Et in hoc concordare testatur ibi Alex. in addit. littera C. & c. adde sic. Quod, & receptissimum esse, quando criminaliter agitur, aliis relatis concordantibus dixit Menoch. de recuper. possess. remed. 9. nu. 398. & 399. Vbi etiam declarat (declarationem ibi videas) deletis verbis dixit indistinctè pœnam statuti esse sequendam.

Et paulo post. ibi. Et quod statuti pœna & c. deletis verbo facit. adde verbum faciat.

Et etiam paulo post. ibi. Bald. in loco præcitato & c. adde sic. dixit etiam Alex. ad Bart. in d. l. ff. de vi bon. rapti.

Dicto nu. 39. in fin. adde sic. Et omninò vide etiam Menoch. de recuper. possess. remed. 9. num. 338. & pluribus seqq. vbi relatis Doctorum auctoritatibus hinc inde contrarium tenentibus, & eorum rationibus, concludit nu. 386. & seqq. per pœnam impositam à statuto non esse recessum à pœna iuris communis. Et hanc opinionem sibi magis placere affirmat, (etsi pro contraria sententia extet maior Doctorum numerus) eamque declarat non procedere, quando ex coniecturis quas ibi enumerat, colligi posset statuentes voluisse recedere à pœna iuris communis.

Hic cadit dubitatio, de qua per Menoch. de arbitr. quest. lib. 2. casu 276. nu. 24. & seqq. Nunquid, scilicet, per statutum quod nullus pœna corporali puniri possit pro maleficiis, nisi statuto caueatur, censeatur derogatum iuri communi, in casibus in quibus eo iure imponitur pœna corporalis, non autem statuto Ciuitatis, quæ prædictum statutum condidit, & Menochij dicta latè reassumit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 52. vbi concludit, quod per dictum statutum sit derogatum iuri communi, & quod non possit imponi pœna corporalis de iure communi imponenda, si illa statuta hoc non expresserint, rationibus ibi per eum adductis, dummodo tamen delictum non remaneat in totum impunitum. Et est verissima declaratio, ex qua necessariò sequitur, quod si statutum non prouidet, nullamq; imponit pœnam delicto, pro quo de iure communi imponitur pœna corporalis, tunc ne illud remaneat impunitum, puniatur pœna corporali iuris communis. secus si statutum pro illo delicto imponat aliam pœnam non corporalem, quia tunc per eam censeatur derogatum pœnæ iuris communis, & vt dixi est verissima declaratio, & comprobatur ex allegatis in propofita ampliacione.

AD EANDEM QVÆST. CXIX.

INSPECT. III.

Num. 56. in fine adde sic. Et dixi hac de re latius infra in fragmentis, in verbo Irregularitas, num. 403. & seqq.

AD QVÆST. CXX.

SECT. I.

Num. 3. circa med. ibi. Vt scilicet is non possit accusari post mensem & c. deletio nomine Bald. pone nomen Barbat.

Et paulo post. ibi. Etsi de parricidio mentionem non faciat & c. adde sic. Et loquitur Barbatia in statuto volente, quod occisor non succedat occiso.

Num. 4. in fin. adde sic. Et in specie de statuto volente homicidam non succedere occiso, quod non intelligatur de parricidio consuluit Anan. cons. 63. & ibi in addit. Bolognin. quos, & alios pro hac contraria opinione adducit Petr. Caball. resol. crim. casu 11.

Num. 16. in fine adde sic. Et licet text. in d. l. Parricidij loqui videatur in accusato de illo crimine & pendente accusacione ante condemnationem mortuo, istoque casu ibidem statuatur bona non posse confiscari, eò quod morte extinguatur crimen, quasi quod præsupponat, morte non sequuta confiscacionem intrare, quando quis de parricidio damnatur, & iste intellectus pro opinione Menoch. mulrùm faciat; adhuc tamen à præcedenti opinione non discedas, cum & in omnem euentum tex. ille correctus cen-

featur per auth. bonâ damnatorum, vt bene docet Ceph. in loco præallegato.

AD EANDEM QVÆST. CXX.

SECT. II.

Num. 14. prope finem. ibi. vers. Et attende bene & c. adde sic. Boss. in tit. de his quib. vt indign. il primo, num. 22.

Num. 29. in fine. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. cap. 10. num. 4. in 1. concl.

Num. 33. in principio; post verbum non solum & c. adde verbum non.

Num. 34. circa finem ibi. Ad quæ vide & c. adde sic. Roman. singul. 467.

Et paulo post. ibi. Peregr. de iure fisci. lib. 2. tit. 3. nu. 13. & c. adde sic. Et latius tit. 8. num. 4. & nu. 7. & seqq. vbi bene declarat quid si huiusmodi ingratitude commissa fuerit viante testatore, & quid si post eius mortem.

Num. 36. post principium, deletis verbis. ibi. In l. forem nu. 4. & c. adde sic. in l. hæreditas, num. 7.

Ibi. Et ibi etiam Salyc. pariter, & c. adde verbum num. 7. deletis verbo num. 70.

Et paulo post. ibi. Roland. cons. 56. num. 1. & seqq. & c. adde verb. lib. 1.

Et ibi. Petr. Anton. & c. adde sic. Angusciola deletis verbo August.

Ac etiam eodem num. 36. in fine. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crimin. casu 10. nu. 2. vbi plures referuntur concordantes.

Num. 39. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 10. nu. 6. in 3. concl.

Num. 41. circa princ. ibi. Tunc enim. adde verbum eius deletis verbo etiam.

Dicto num. 41. in fin. adde sic. Michael. Crass. in tract. de successioneib. §. substituit, sub num. 8. vers. Sed equidem relati, per Petr. Caball. post hæc impressa habitum (quos tamen ipse non sequitur) resol. crimin. casu 10. num. 1.

Num. 42. in fin. adde sic. Prout eam quoque reprobatur, & hanc contrariam pluribus defendit, & alios refert concordantes Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 10. num. 2. & seqq.

Num. 44. circa fin. vbi dicitur tunc vult dicere nunc.

Dicto num. 44. in fin. adde sic. Verùm prædicta communis conclusio non procederet stantibus constitutionibus Apostolicis, videlicet, Pij II. & V. de quibus mentionem feci supra quest. 101. nu. 36. & seqq. ex quibus homicidæ priuantur ab omni actu legitimo. Nam tunc cum reddantur incapaces successionis, & hæreditatis ipsis delata de iure communi, vt latè probaui supra dict. quest. 101. num. 42. sequitur, quod dicta successio transeat ad proximiores, nec possit fiseus eam auferre tanquam ab indigno, cum nihil auferendum inueniat, secundum Eugen. consil. 77. nu. 7. & seqq. & per Honded. consil. 59. num. 74. lib. 1. qui loquuntur non solum in hæreditate delata ab intestato, sed etiam ex testamento, sed de huius ampliacionis veritate dixi d. q. 101. nu. 43.